REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DATES SE ZGJEDHJEVE PER )
KRYETAR BASHKIE, BASHKIA BULQIZE, QARKU DIBER

N€& mbéshtetje t€ nenit 92 gérma “gj” dhe 93 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, si dhe
t€ nenit 10, paragrafi 3 té ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé” (i ndryshuar),

Dekretoj
Neni 1

Caktimin e datés 23 qershor 2013, pér zhvillimin e zgjedhjeve pér kryetar t&é bashkisé Bulgizg,
garku Dibér.

Neni 2
Ky dekret hyn né fuqi menjéheré.

Nr. Dekretit 8208
Tirané, mé 31 maj 2013
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DATES SE ZGJEDHJEVE PER )
KRYETAR KOMUNE, KOMUNA THUMANE, QARKU DURRES

Né mbéshtetje t€ nenit 92 gérma “gj” dhe 93 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, si dhe
t€ nenit 10, paragrafi 3 t€ ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipéris€” (i ndryshuar),

Dekretoj
Neni 1

Caktimin e datés 23 gershor 2013, pér zhvillimin e zgjedhjeve pér kryetar té komunés Thumang,
garku Durrés.

Neni 2

P DENTI I REPUBLIKES
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BUJAR NISHANI

Ky dekret hyn né fuqi menjéheré.

Nr. Dekretit 8209
Tirané, mé 31 maj 2013
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DAT]::fS SK ZGJEDHJEVE PER i
KRYETAR NE NJESINE BASHKIAKE NR.1, TIRANE

Né mbéshtetje té nenit 92 gérma “gj” dhe 93 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, si dhe
té nenit 10, paragrafi 3 t€ ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé” (i ndryshuar),

Dekretoj
Neni 1

Caktimin e datés 23 gershor 2013, pér zhvillimin e zgjedhjeve pér kryetar né njesiné bashkiake
nr. 1, Tirané.

Neni 2
Ky dekret hyn né fuqi menjéheré.

Nr. Dekretit 8210
Tirané, mé 31 maj 2013

ESTOENTI I REPUBLIKES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DATES SE ZGJEDHJEVE PER )
KRYETAR KOMUNE, KOMUNA SEVASTER, QARKU VLORG:

N& mbéshtetje té nenit 92 gérma “gi” dhe 93 té¢ Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé, si dhe
t€ nenit 10, paragrafi 3 t& ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé” (i ndryshuar),

Dekretoj
Neni 1

- Caktimin ¢ datés 23 qershor 2013, pér zhvillimin ¢ zgjedhjeve pér kryetar t&¢ komunés Sevaster,
garku Vloré.

Neni 2
Ky dekret hyn né fugi menjéheré.

Nr. Dekretit 8213
Tirané, mé 03 qershor 2013

PRBESIDENTI I REPYBLIKES






